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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 31 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2013-10-20 - 10:57 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 1:00.83 520 A 28.76 32.07
2. HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 1:01.61 501 A 30.19 31.42
3. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:01.67 499 A 30.01 31.66
4. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:02.33 484 A 30.27 32.06
5. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.80 430 A 31.01 33.79
6. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 1:07.96 373 A 32.91 35.05
7. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:08.22 369 A 32.14 36.08
8. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:08.81 359 A 33.90 34.91
9. MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzów 1:08.87 358 A 33.81 35.06

10. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:14.31 285 A 36.14 38.17
11. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:15.11 276 A 36.85 38.26
12. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:15.34 274 A 36.34 39.00
13. KĘ DZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:15.51 272 A 37.13 38.38
14. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:18.00 247 A 38.02 39.98
15. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.29 244 A 38.72 39.57
16. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.80 206 R 40.63 42.17
17. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:23.43 201 R 40.82 42.61
18. MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 1:24.69 192 41.32 43.37
19. GÓRAL Mateusz 02 Wodnik Police 1:24.78 192 41.85 42.93
20. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:25.00 190 41.91 43.09
21. FIGURSKI Błażej 01 MKP Szczecin 1:26.93 178 43.24 43.69
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:27.63 174 42.75 44.88
23. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:29.57 163 43.22 46.35
24. DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:30.98 155 44.29 46.69
25. NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 1:33.81 141 46.36 47.45
26. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:34.66 138 44.98 49.68
27. ISAD Jan 01 MKP Szczecin 1:36.19 131
28. BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 1:38.98 120

16 - 17 lat

1. HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 1:01.61 501 A 30.19 31.42
2. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:02.33 484 A 30.27 32.06
3. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 1:07.96 373 A 32.91 35.05

15 lat i młodsi

1. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.80 430 A 31.01 33.79
2. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:08.22 369 A 32.14 36.08
3. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:08.81 359 A 33.90 34.91
4. MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzów 1:08.87 358 A 33.81 35.06
5. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:14.31 285 A 36.14 38.17
6. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:15.11 276 A 36.85 38.26
7. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:15.34 274 A 36.34 39.00
8. KĘ DZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:15.51 272 A 37.13 38.38
9. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:18.00 247 A 38.02 39.98

10. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.29 244 A 38.72 39.57
11. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.80 206 R 40.63 42.17
12. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:23.43 201 R 40.82 42.61
13. MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 1:24.69 192 41.32 43.37
14. GÓRAL Mateusz 02 Wodnik Police 1:24.78 192 41.85 42.93
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:25.00 190 41.91 43.09
16. FIGURSKI Błażej 01 MKP Szczecin 1:26.93 178 43.24 43.69
17. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:27.63 174 42.75 44.88
18. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:29.57 163 43.22 46.35
19. DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:30.98 155 44.29 46.69
20. NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 1:33.81 141 46.36 47.45
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 31, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:34.66 138 44.98 49.68
22. ISAD Jan 01 MKP Szczecin 1:36.19 131
23. BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 1:38.98 120


